Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP			
Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
RESOLUCION OCAS (CASO DOCENTE BECARIO ING. EDWIN EVARISTO LEON PLUAS)	6-2018-N°1	29/03/2018	http://www.unemi.edu.ec/images/pdf/DocumentosInstitucionales2018/RESOLUCION-OCAS-SO-6-2018-No1.pdf
RESOLUCION OCAS (CASO DOCENTE BECARIO MGS. FRANKLIN GREGORIO MACIAS ARROYO)	6-2018-N°2	29/03/2018	http://www.unemi.edu.ec/images/pdf/DocumentosInstitucionales2018/RESOLUCION-OCAS-SO-6-2018-No2.pdf
RESOLUCION OCAS (CASO DOCENTE BECARIO MGS. BYRONE ANTONIO ALMEIDA SALAZAR)	6-2018-N°3	29/03/2018	http://www.unemi.edu.ec/images/pdf/DocumentosInstitucionales2018/RESOL UCION-OCAS-SO-6-2018-No3.pdf
RESOLUCION OCAS (MODIFICACION REGIMEN DE DEDICACION DEL DOCENTE MGS. WASHINGTON JAVIER PAGUAY BALLADARES)	6-2018-N°13	29/03/2018	http://www.unemi.edu.ec/images/pdf/DocumentosInstitucionales2018/RESOL UCION-OCAS-SO-6-2018-No13.pdf
Art. 7 de la Ley Orgái	nica de Transparencia y A	cceso a la Informac	ión Pública - LOTAIP
Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Detalle correspondiente a la reserva de información			
Listado índice de información reservada		"NO APLICA " La Universidad Estatal de Milagro no ha detallado el listado de información reservada.	
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		31/03/2018	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		SECRETARÍA GENERAL	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		LIC. DIANA PINCAY CANTILLO	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		dpincayc@unemi.edu.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		04 2715081 ext. 3901	